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Opis produktu

SEGREGATOR Z SZYNA PP A4 55MM

TURKUSOWY

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kod produktu

Format nosnika (podajnik 1)
EAN

Marka

Grubos¢

8,99 zt

7,31 zt

5 szt
5901503651728
5901503651728
OFFICE PRODUCTS
21011111-12

A4
5901503651728
Office Products

55 mm
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Opis produktu:

¢ ekonomiczny segregator wykonany z kartonu o grubosci 1,9mm i gramaturze 1170gsm, wyposazony w dolng listwe
wzmacniajaca

* pokryty matowg folig polipropylenowa (100um) o strukturze ptétna

e wewnatrz wyklejka papierowa o szarym zabarwieniu odporna na zabrudzenia

e dwustronna, wymienna etykieta grzbietowa w kratke

e wzmochniony otwér na palec

¢ szerokos$¢ grzbietu: 55mm

e wymiary: 55x320x285mm

¢ 5 lat na mechanizm

e kolor turkusowy
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